РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2020 года                       №62                           ст. Малая Лучка
О предоставлении отсрочки по уплате пеней,

штрафов по арендной плате за земельные участки
              В целях реализации постановления Администрации Малолученского сельского поселения от 15.04.2020 №37 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Малолученском сельском поселении  в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)» Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

1. Предоставить отсрочку по уплате пеней, штрафов по задолженности по арендной плате арендаторам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Малолученского сельского поселения на период с 1 апреля по 1 декабря 2020 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  Администрации

Малолученского сельского поселения                          Е.В. Козырева
PAGE
1